

SGE Holding ApS

Ellegårdsvej 61, Fensmark, 4684 Holmegaard

CVR-nr. 38 73 60 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2019.

Søren Gerlund Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

SGE Holding ApS
Ellegårdsvej 61
Fensmark
4684 Holmegaard

CVR-nr.: 38 73 60 86
Stiftet: 22. juni 2017
Hjemsted: Næstved
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Gerlund Pedersen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at eje og besidde kapitalandele i andre erhvervsvirksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.250 kr. mod -15 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.252 kr. mod -300.016 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>1/1 - 31/12 2017</u>
Bruttotab	-11.250	-15
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2	-300.001
Resultat før skat	-11.252	-300.016
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-11.252	-300.016
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-11.252	-300.016
Disponeret i alt	-11.252	-300.016

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Aktiver i alt	0	0
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overkurs ved emission	250.000	250.000
4 Overført resultat	-311.268	-300.016
Egenkapital i alt	-11.268	-16
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	17	15
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	0
Anden gæld	1	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.268	16
Gældsforpligtelser i alt	11.268	16
 Passiver i alt	 0	 0

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	2	300.001
	<u>2</u>	<u>300.001</u>

<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
-------------------	-------------------

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

3. Overkurs ved emission

Årets overkurs	250.000	250.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>

4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2018	-300.016	0
Årets overførte overskud eller underskud	-11.252	-300.016
	<u>-311.268</u>	<u>-300.016</u>
